[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Галичского муниципального района от 08 июля 2013 года № 251
Принято Собранием депутатов

                                                                                       муниципального района

                                                                                     «_21_» июня 2018 года

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального  нормативного правового акта, Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о присвоении звания "Почетный гражданин Галичского муниципального района", утвержденное решением  Собрания депутатов Галичского муниципального района от 08 июля 2013 года № 251 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Галичского муниципального района» следующее изменение:

1) часть 2 дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

«Информация о назначении ежемесячного вознаграждения, указанного в пункте 2.1 части 2, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в  Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2.  Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и официального опубликования  (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района                   Председатель Собрания
                                                                       депутатов  муниципального района
                                А.Н. Потехин                                                  С.В. Мельникова
  «_21_» июня  2018 года

№ _164_
_1282635770.bin